
Osnovna škola Josipa Badalića Graberje Ivanićko                                            Internetska pošta: ured@os-jbadalica-graberjeivanicko.skole.hr 
Zagrebačka 11                                                                                                        Internetska adresa: http://os-jbadalica-graberjeivanicko.skole.hr 
10313 Graberje Ivanićko                                                                                      OIB: 54154274638 
Tel. 01 2820 110                                                                                                    IBAN:HR042340009-1100046214 
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
OŠ JOSIPA BADALIĆA 
GRABERJE IVANIĆKO 
 

KLASA: 007-04/22-01/07 

URBROJ: 238/10-10/05-22-03 

Graberje Ivanićko, 6.10.2022. 

 

 

Na temelju članka 29. Statuta, Školski odbor je na 13. sjednici održanoj 6.10.2022. 

godine donio sljedeći 

 

ZAKLJUČAK 

Školski odbor Osnovne škole Josipa Badalića, Graberje Ivanićko usvaja dnevnI reda 

sjednice koji glasi: 

1. Verifikacija zapisnika sa 12. sjednice Školskog odbora 
2. Donošenje Godišnjeg plana i programa rada škole za školsku godinu 2022./2023. 
3. Donošenje Školskog kurikuluma za školsku godinu 2022./2023. 
 
 
   

              Zamjenica predsjednika  

     Školskog odbora: 

                                     Marina Rajski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Osnovna škola Josipa Badalića Graberje Ivanićko                                            Internetska pošta: ured@os-jbadalica-graberjeivanicko.skole.hr 
Zagrebačka 11                                                                                                        Internetska adresa: http://os-jbadalica-graberjeivanicko.skole.hr 
10313 Graberje Ivanićko                                                                                      OIB: 54154274638 
Tel. 01 2820 110                                                                                                    IBAN:HR042340009-1100046214 
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
OŠ JOSIPA BADALIĆA 
GRABERJE IVANIĆKO 
 

KLASA: 007-04/22-01/07 

URBROJ: 238/10-10/05-22-04 

Graberje Ivanićko, 6.10.2022. 

 

 

Na temelju članka 29. Statuta, Školski odbor je na 13. sjednici održanoj 6.10.2022. 

godine donio sljedeći 

ZAKLJUČAK 

Školski odbor Osnovne škole Josipa Badalića, Graberje Ivanićko verificirao je 

zapisnik sa 12. sjednice Školskog odbora održane od 4.10.2022. godine. 

 

 

              Zamjenica predsjednika  

     Školskog odbora: 

                                     Marina Rajski 
 

 


